お知らせ



2023年6月28日 SCSK株式会社

「Informatica Partner Empowerment Summit 2023」において「Partner of the Year」「Marketing Development Award」「Engineering Award」を受賞

SCSK株式会社(本社:東京都江東区、代表取締役 執行役員 社長:當麻 隆昭、以下 SCSK)は、インフォマティカ・ジャパン株式会社(以下 インフォマティカ)が主催する「Informatica Partner Empowerment Summit 2023」にて、「Partner of the Year」「Marketing Development Award」「Engineering Award」を受賞しました。

SCSKは、今後もインフォマティカとの強力なパートナーシップを通じて、インフォマティカ社製品を活用した、お客様のビジネス革新を支援してまいります。

Award の受賞概要

「Informatica Partner Award」とは:

インフォマティカ社製品に対する高い技術力と豊富な実績をもち、システムインテグレーション、コンサルティング、教育、技術サポートなどを通じて、システム構築に関する最適なソリューションを提供している企業の中から、各分野において特に優れた実績を築き上げ、お客様から厚い信頼を獲得した企業に贈られます。

受賞内容:

「Partner of the Year」: 最も優れた実績を上げた企業であること

「Marketing Development Award」: 発掘案件数+規模 国内 No.1

「Engineering Award」: 2022年認定資格者*30 名以上(当社:49 名 累計:121 名)

※対象資格: Cloud Data and Application Integration、 Cloud Data Quality

受賞理由:

SCSKは、豊富な経験とノウハウで培った高い技術力で数多くの案件の創出活動に取り組み、インフォマティカのソリューション価値の最大化、多くのお客様に価値あるご提案を実施してきました。その成果として、SCSKのビジネス拡大はもとよりインフォマティカのビジネスにも大きく貢献した点が評価されました。

インフォマティカ・ジャパン株式会社エンドースメント

このたびは、SCSK 様の「Partner of the Year」「Marketing Development Award」「Engineering Award」受賞を心よりお祝い申し上げます。

SCSK 様は、「Intelligent Data Management Cloud(IDMC)」をはじめとした、インフォマティカ製品に対する高い理解力を持ち、数多くのお客様のビジネスを支援されてきました。これまでの実績に加え、さらなる市場開拓に向けたマーケティング活動や、高い技術力を立証するエンジニアリングの領域で受賞されたことは、両社のビジネス成長の加速に向けた確実な道筋を示すものだと確信しています。

今後もインフォマティカは SCSK 様との強力なパートナーシップを通じ、お客様のクラウド変革やデータ駆動型 経営の推進およびビジネス価値向上に貢献してまいります。

インフォマティカ・ジャパン株式会社 代表取締役社長 渡邉俊一

インフォマティカについて

インフォマティカ(NYSE:INFA)は、エンタープライズクラウドデータ管理をリードする企業であり、企業の最も 重要な情報に潜在する変革力を引き出し、データを甦らせます。インフォマティカが開発した新しいカテゴリーの ソフトウェア「Informatica Intelligent Data Management Cloud™(IDMC)」は、AIを搭載したエンド ツーエンドのデータ管理プラットフォームであり、マルチクラウドやハイブリッドクラウドなど、様々な環境に存在 するデータを連携・管理・統合することで、データの民主化を通じてビジネス戦略をモダナイズし、進化させます。 Fortune100のうちの85社を含む、100カ国以上のお客様がインフォマティカ製品を活用し、データ駆動型の デジタルトランスフォーメーションを推進しています。

[Informatica. Where data comes to life.]

本件に関するお問い合わせ先

SCSK株式会社

産業事業グループ

ERP 事業本部 エンタープライズソリューション第六部

E-mail: informatica-info@scsk.jp

※ 掲載されている製品名、会社名、サービス名はすべて各社の商標または登録商標です。